

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya KPU			4.597.415.000	
3355	Pelaksanaan Akuntabilitas Pengelolaan Administrasi Keuangan di Lingkungan Setjen KPU			1.286.947.000	
3355.003	Laporan sistem akuntansi dan pelaporan keuangan. [Base Line]	1 Laporan		50.598.000	
3355.003.001	Lokasi : KAB. BANTAENG Laporan Sistem Akuntansi dan pelaporan keuangan			50.598.000	
011	Penyajian Peningkatan LPPA Keuangan yang berkualitas			21.357.000	U
A	Penyajian Peningkatan LPPA Keuangan yang berkualitas			21.357.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			2.285.000	RM
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 1 KEG]	10 OK	42.000	420.000	
	- ATK	1 PKT	1.865.000	1.865.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			9.000.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	450.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	400.000	1.600.000	
	- Anggota [3 ORG x 4 BLN]	12 OB	300.000	3.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			10.072.000	RM
	- PERJALANAN DINAS KE PROVINSI			0	
	- Transport ke Provinsi PP [2 ORG x 2 KEG]	4 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12 OH	430.000	5.160.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 MALAM x 2 KEG]	8 OH	539.000	4.312.000	
012	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan			29.241.000	U
A	Pengelolaan Laporan Keuangan Tingkat UAKPA			29.241.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.056-BANTAENG)			10.800.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Koordinator [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [2 ORG x 6 BLN]	12 OB	300.000	3.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			6.276.000	RM
	- ATK	1 PKT	6.276.000	6.276.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			12.165.000	RM
	- PERJALANAN DINAS KE PROVINSI			0	
	- Transport ke Provinsi PP [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4 OH	539.000	2.156.000	
	- PERJALANAN DINAS KE PUSAT			0	
	- Transport ke Jakarta [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	3.829.000	3.829.000	
	- Transport ke Bandara PP [1 ORG x 1 KEG]	1 KEG	150.000	150.000	
	- Taksi Lokal Jakarta PP [1 ORG x 1 KEG]	1 KEG	340.000	340.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3 OH	530.000	1.590.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2 OH	610.000	1.220.000	
3355.004	Pengelolaan Keuangan dan Pertanggungjawaban Tahapan Pemilu 2014	3 Dokumen		108.308.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	[Output Baru - Penambahan Anggaran]				
3355.004.001	Lokasi : KAB. BANTAENG Pembinaan Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran Tahapan Pemilu Tahun Anggaran 2014 Kabupaten/Kota dan Badan Adhoc			108.308.000	
013	Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran Tahapan Pemilu Tahun Anggaran 2014			108.308.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			4.900.000	RM
	- ATK	1 PAKET	4.900.000	4.900.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			38.400.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	1.000.000	6.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	900.000	5.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	800.000	4.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	
	- Anggota [5 ORG x 6 BLN]	30 OB	600.000	18.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			15.000.000	RM
	- Tenaga Outsourcing/Operator/Tenaga Administrasi/Tenaga IT [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	1.500.000	15.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			50.008.000	RM
	- PERJALANAN DINAS KE KPU PUSAT DLM RANGKA KOORDINASI DAN KONSULTASI			0	
	- Transport ke Jakarta PP [2 ORG x 2 KEG]	4 OK	4.492.000	17.968.000	
	- Transport ke Bandara PP [2 ORG x 2 KEG]	4 KEG	600.000	2.400.000	
	- Taksi Lokal Jakarta [2 ORG x 2 KL x 2 KEG]	8 KEG	170.000	1.360.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12 OH	530.000	6.360.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8 OH	610.000	4.880.000	
	- RAKOR DI PROVINSI DLM RANGKA PEMBINAAN PENYUSUNAN LAP. PERTANGGUNGJAWABAN PENGGUNAAN ANGGARAN TAHAPAN PEMILU			0	
	- Transport PP [2 ORG x 2 KEG]	4 OK	600.000	2.400.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12 OH	120.000	1.440.000	
	- PERJALANAN DINAS DLM RANGKA PEMBINAAN LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN KEUANGAN KE PPK			0	
	- Transport PP (1 ORG x 8 KECAMATAN x 2 KEG)	16 OK	825.000	13.200.000	
3355.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan		1.128.041.000	
		Layanan			
3355.994.001	Lokasi : KAB. BANTAENG Pengelolaan Perbendaharaan, Serta Sistem Akuntansi Pelaporan Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1.128.041.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.056-BANTAENG)			445.148.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	387.647.000	387.647.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	32.304.000	32.304.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	25.197.055	25.197.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.056-BANTAENG)			17.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	15.000	15.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.000	2.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.056-BANTAENG)			29.408.000	RM

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Kenaikan gaji 6% Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.056-BANTAENG)	1 THN 1 BLN 1 THN	24.318.000 2.860.000 2.230.670	24.318.000 2.860.000 2.230.000 9.098.000	RM
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Kenaikan gaji 6% Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.056-BANTAENG)	1 THN 1 BLN 1 THN	7.923.000 661.000 514.995	7.923.000 661.000 514.000 30.420.000	RM
511125	- Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.056-BANTAENG)	1 THN 1 BLN	28.080.000 2.340.000	28.080.000 2.340.000 9.917.000	RM
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.056-BANTAENG)	1 THN 1 BLN	8.769.000 1.148.000	8.769.000 1.148.000 26.499.000	RM
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS Belanja Uang Makan PNS (KPPN.056-BANTAENG)	1 THN	26.499.000	26.499.000 152.021.000	RM
511151	- Belanja Uang Makan PNS Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.056-BANTAENG)	1 THN	152.021.000	152.021.000 45.113.000	RM
512411	- Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan) (KPPN.056-BANTAENG)	1 THN 1 BLN	40.104.000 5.009.000	40.104.000 5.009.000 380.400.000	RM
	- Uang Kehormatan Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Uang Kehormatan Anggota [4 ORG x 12 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 12 BLN] - Kepala Sub Bagian [4 ORG x 12 BLN] - Bendahara [1 ORG x 12 BLN] - Pelaksana [14 ORG x 12 BLN]	12 OB 48 OB 12 OB 48 OB 12 OB 168 OB	6.800.000 5.550.000 300.000 200.000 200.000 100.000	81.600.000 266.400.000 3.600.000 9.600.000 2.400.000 16.800.000	
3356	Pengelolaan Data, Dokumentasi, Pengadaan, Pendistribusian, dan Inventarisasi Sarana dan Pra Sarana Pemilu			1.956.593.000	
3356.001	Dokumen perencanaan dan database logistik pemilu. [Base Line]	1 Dokumen		4.369.000	
3356.001.001	Lokasi : KAB. BANTAENG EVALUASI PERENCANAAN LOGISTIK PEMILU 2014			4.369.000	
524111	EVALUASI PERENCANAAN LOGISTIK PEMILU 2014 Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			4.369.000	RM
	- Perjalanan dinas ke KPU - Tiket Pesawat PP [1 ORG x 1 KEG] - Uang saku fullboard [1 KEG x 1 ORG x 3 HR]	1 OK 3 OH	3.829.000 180.000	0 3.829.000 540.000	
3356.006	Pedoman pengadaan barang dan jasa keperluan Pemilu 2014 [Base Line]	8 Dokumen		161.483.000	
3356.006.001	Lokasi : KAB. BANTAENG PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN DAN KEGIATAN PENGELOLAAN LOGISTIK PEMILU			80.520.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	Penyusunan rencana anggaran dan kegiatan pengelolaan logistik Pemilu			3.147.000	U
A	Penyusunan rencana anggaran dan kegiatan pengelolaan logistik Pemilu			3.147.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			3.147.000	RM
	- PERJALANAN DINAS KE KPU PROVINSI			0	
	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	150.000	450.000	
	- Uang harian [3 ORG x 1 KEG x 1 HR]	3 OH	360.000	1.080.000	
	- Uang penginapan [3 ORG x 1 KEG x 1 HR]	3 OH	539.000	1.617.000	
012	Monitoring dan evaluasi pengelolaan logistik Pemilu			58.173.000	U
A	Monitoring dan evaluasi pengelolaan logistik Pemilu			58.173.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			38.400.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN x 3 KEG]	6 OB	1.000.000	6.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN x 3 KEG]	6 OB	900.000	5.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN x 3 KEG]	6 OB	800.000	4.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN x 3 KEG]	6 OB	700.000	4.200.000	
	- Anggota [5 ORG x 2 BLN x 3 KEG]	30 OB	600.000	18.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			19.773.000	RM
	- PERJALANAN DINAS KE KPU PROVINSI			0	
	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	150.000	450.000	
	- Uang harian [3 ORG x 1 KEG x 1 HR]	3 OH	430.000	1.290.000	
	- Uang penginapan [3 ORG x 1 KEG x 1 HR]	3 OH	539.000	1.617.000	
	- PERJALANAN DINAS KE KPU			0	
	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	4.492.000	13.476.000	
	- Uang saku fullboard meeting [3 ORG x 1 KEG x 3 HR]	9 OH	150.000	1.350.000	
	- Uang harian [3 ORG x 1 HR]	3 OH	530.000	1.590.000	
013	Pengelolaan sistem informasi terkait logistik Pemilu			19.200.000	U
A	Pengelolaan sistem informasi terkait logistik Pemilu			19.200.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			4.200.000	RM
	- Honor operator web [2 ORG x 1 KEG x 6 BLN]	12 OB	350.000	4.200.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			15.000.000	RM
	- Tenaga Outsourcing/Operator/Tenaga Administrasi/Tenaga IT [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	1.500.000	15.000.000	
3356.006.002	FASILITASI PENGADAAN LOGISTIK PEMILU			54.294.000	
011	Koordinasi pengadaan logistik Pemilu			54.294.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			54.294.000	RM
	- PERJALANAN DINAS KE KPU PROVINSI			0	
	- Transport [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	600.000	3.600.000	
	- Uang harian [3 ORG x 2 KEG x 1 HR]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang penginapan [3 ORG x 2 KEG x 1 HR]	6 OH	410.000	2.460.000	
	- PERJALANAN DINAS KE KPU			0	
	- Transport [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	4.319.000	25.914.000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 2 KEG x 2HR]	12 OH	850.000	10.200.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 KEG x 3 HR]	18 OH	530.000	9.540.000	
3356.006.003	FASILITASI DISTRIBUSI LOGISTIK PEMILU			9.294.000	
011	Monitoring pengiriman logistik Pemilu			9.294.000	U

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			9.294.000	RM
	- PERJALANAN DINAS KE SALAH SATU PPK/PPS/TPS DALAM RANGKA MONITORING PENGIRIMAN LOGISTIK			0	
	- Transport [2 ORG x 3 KALI]	6 OK	150.000	900.000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 KEG x 2 HR]	12 OH	430.000	5.160.000	
	- Uang penginapan [2 ORG x 3 KEG x 1 HR]	6 OH	539.000	3.234.000	
3356.006.004	TINDAK LANJUT PENGELOLAN LOGISTIK PEMILU			17.375.000	
011	Bimbingan Teknis Pengelolaan Aset Logistik Pemilu 2014			3.357.000	U
A	Penyusunan rencana anggaran dan kegiatan pengelolaan logistik Pemilu			3.357.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			3.357.000	RM
	- PERJALANAN DINAS KE KPU PROVINSI			0	
	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	150.000	450.000	
	- Uang harian [3 ORG x 1 KEG x 1 HR]	3 OH	430.000	1.290.000	
	- Uang penginapan [3 ORG x 1 KEG x 1 HR]	3 OH	539.000	1.617.000	
012	Penghapusan logistik eks Pemilu			8.405.000	U
A	Penghapusan logistik eks Pemilu			8.405.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			1.095.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1 PKT	95.000	95.000	
	- Pengumuman lelang [1 PKT x 1 KEG]	1 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			4.700.000	RM
	- Penanggung jawab [1 ORG x 1 KEG x 1 BLN]	1 OB	900.000	900.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG x 1 BLN]	1 OB	800.000	800.000	
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG x 1 BLN]	5 OB	600.000	3.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			2.610.000	RM
	- Jasa timbang dan bongkar barang [1 PKT x 1 KEG]	1 PKT	2.610.000	2.610.000	
013	Stock opname logistik Pemilu			5.613.000	U
A	Stock-opname			5.613.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			5.613.000	RM
	- Stock-opname [1 PKT x 1 KEG]	1 PKT	5.613.000	5.613.000	
3356.007	Sarana dan Prasarana Keperluan Pemilu 2014 [Output Baru - Penambahan Anggaran]	5 Unit		1.790.741.000	
3356.007.001	Lokasi : KAB. BANTAENG PENGADAAN DAN DISTRIBUSI LOGISTIK PEMILU 2014			1.790.741.000	
011	Pengadaan dan distribusi logistik Pemilu Anggota DPR, DPD, dan DPRD Tahun 2014			1.790.741.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			9.788.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1 PKT	4.863.000	4.863.000	
	- Penggandaan materi [1 PKT x 1 KEG]	1 PKT	4.925.000	4.925.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			20.520.000	RM
	- Honor Penerima Hasil Pekerjaan [3 PAKET x 3 ORG x 1 KEG]	9 OB	910.000	8.190.000	
	- Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa [3 PAKET x 3 ORG x 1 KEG]	9 OB	1.370.000	12.330.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			632.040.000	RM

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Alat Kelengkapan TPS,PPS, dan PPK			0	
	- Pileg	1 PAKET	195.750.000	195.750.000	
	- Pilpres I	1 PAKET	128.118.000	128.118.000	
	- Pilpres II	1 PAKET	128.118.000	128.118.000	
	- Penggandaan Formulir DPT			0	
	- Pileg	1 PAKET	138.438.000	138.438.000	
	- Pilpres I	1 PAKET	20.808.000	20.808.000	
	- Pilpres II	1 PAKET	20.808.000	20.808.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.056-BANTAENG)			94.800.000	RM
	- Gudang logistik Pemilu [1 PKT x 1 KEG]	1 PKT	34.800.000	34.800.000	
	- Sewa kendaraan operasional [1 UNIT x 10 BLN]	10 UNIT	6.000.000	60.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			1.031.833.000	RM
	- Jasa pendukung pengelolaan logistik Pemilu 2014			0	
	- Pileg	1 PKT	687.889.000	687.889.000	
	- Pilpres I	1 PKT	171.972.000	171.972.000	
	- Pilpres II	1 PKT	171.972.000	171.972.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			1.760.000	RM
	- Penyampaian/pengambilan formulir C1 dari kecamatan (Pileg) [2 ORG x 1 KEG x 8 PPK]	16 OK	110.000	1.760.000	
3357	Pelaksanaan Manajemen Perencanaan dan Data			531.511.000	
3357.001	Dokumen perencanaan dan data kepemiluan [Base Line]	1 Dokumen		24.853.000	
	Lokasi : KAB. BANTAENG				
3357.001.011	PENYUSUNAN PROGRAM DAN RENCANA KERJA (RENJA) TA 2015			24.853.000	
011	Penyusunan Program dan Rencana Kerja Tahun 2015			24.853.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			2.500.000	RM
	- ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			11.400.000	RM
	- POKJA Penyusunan Program, Rencana Kerja dan RKA K/L KPU Tahun 2015			0	
	- Pengarah [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	500.000	1.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	450.000	1.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	400.000	1.200.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	350.000	1.050.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	300.000	900.000	
	- Anggota [6 ORG x 3 BLN]	18 OB	300.000	5.400.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			10.953.000	RM
	- Koordinasi/Konsultasi ke KPU Provinsi			0	
	- Transport ke Provinsi PP [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	150.000	150.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3 OK	430.000	1.290.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2 OK	539.000	1.078.000	
	- Koordinasi/Konsultasi ke KPU Pusat			0	
	- Transport ke Jakarta [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	3.829.000	3.829.000	
	- Transport Lokal Jakarta PP [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	340.000	340.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3357.004	- Transport ke Bandara PP [1 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 3 hari x 1 KEG] - Penginapan [1 ORG x 2 malam x 1 KEG] - Penyusunan RKA K/L di Provinsi - Transport ke Provinsi [2 ORG x 1 KEG] - Uang Harian (fullboard meeting) [2 ORG x 3 HR x 1 KEG] Laporan pelaksanaan kegiatan [Base Line]	1 OK 3 OK 2 OK 2 OK 6 OH 1 Laporan	256.000 530.000 610.000 150.000 150.000	256.000 1.590.000 1.220.000 0 300.000 900.000 3.650.000	
3357.004.001	Lokasi : KAB. BANTAENG LAPORAN PELAKSANAAN KEGIATAN			3.650.000	
011	Penyusunan LAKIP Tahun 2013 dan Penyusunan TAPKIN KPU Tahun 2014			3.650.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			1.000.000	RM
	- ATK, Penggandaan dan Penjilidan	1 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			2.650.000	RM
	- Penyusunan LAKIP Tahun 2013 dan Penyusunan TAPKIN Tahun 2014			0	
	- Pengarah [2 ORG x 1 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 BLN]	2 OB	250.000	500.000	
3357.011	Dokumen Bidang Penganggaran Pemilu 2014 [Base Line]	1 Dokumen		106.376.000	
3357.011.001	Lokasi : KAB. BANTAENG Penyusunan Program dan Anggaran			106.376.000	
011	Koordinasi Penyusunan Anggaran Kegiatan Tahapan Pemilu 2014			106.376.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			8.020.000	RM
	- ATK, Penggandaan dan Penjilidan	1 PKT	5.920.000	5.920.000	
	- Konsumsi Rapat			0	
	- Makan [2 KALI x 25 ORG]	50 OK	32.000	1.600.000	
	- Snack [2 KALI x 25 ORG]	50 OK	10.000	500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			40.200.000	RM
	- Pembentukan Tim Koordinasi Penyusunan Anggaran Tahapan Pemilu 2014 TA 2014			0	
	- Pengarah [3 BLN x 5 ORG]	15 OB	1.000.000	15.000.000	
	- Penanggungjawab [3 BLN x 1 ORG]	3 OB	900.000	2.700.000	
	- Ketua [3 BLN x 1 ORG]	3 OB	800.000	2.400.000	
	- Sekretaris [3 BLN x 1 ORG]	3 OB	700.000	2.100.000	
	- Anggota [3 BLN x 10 ORG]	30 OB	600.000	18.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			15.000.000	RM
	- Tenaga Outsourcing/Operator/Tenaga Administrasi/Tenaga IT [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	1.500.000	15.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.056-BANTAENG)			43.156.000	RM
	- Dalam rangka koordinasi penyusunan Anggaran Tahapan Pemilu 2014 KPU Provinsi			0	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Ke Provinsi			0	
	- Tiket/transport [3 ORG x 2 KEG]	6 OK	150.000	900.000	
	- Uang saku paket meeting [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18 OH	150.000	2.700.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 2 KEG]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Penyusunan Dokumen Anggaran ke Jakarta			0	
	- Provinsi Lampung ke Jakarta			0	
	- Tiket [2 ORG x 2 KEG]	4 OK	3.829.000	15.316.000	
	- Taxi Lokal ke Bandara PP [3 ORG x 1 PP x 2 KEG]	6 OK	150.000	900.000	
	- Taxi dari Bandara ke Jakarta [3 ORG x 1 PP x 2 KEG]	6 OK	300.000	1.800.000	
	- Penginapan Gol IV [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8 OH	720.000	5.760.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6 OH	610.000	3.660.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18 OH	530.000	9.540.000	
3357.012	Laporan Kajian/Monitoring dan Evaluasi Pemilu 2014 [Base Line]	1 Dokumen		107.456.000	
3357.012.001	Lokasi : KAB. BANTAENG LAPORAN MONITORING DAN EVALUASI PEMILU 2014			107.456.000	
011	Penyusunan Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan Tahapan Pemilu 2014			107.456.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			6.960.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1 PKT	6.960.000	6.960.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			29.100.000	RM
	- Pengarah [5 ORG x 3 BLN]	15 OB	1.000.000	15.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	900.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	800.000	2.400.000	
	- Anggota [5 ORG x 3 BLN]	15 OB	600.000	9.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			71.396.000	RM
	- Perjalanan Dinas Mengikuti Rapat			0	
	>			6.836.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 1 KEG]	3 OK	150.000	450.000	
	- Uang Harian (Paket Fullboard) [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9 OH	150.000	1.350.000	
	- Penyampaian Buku Laporan			0	
	- Transport [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4 OK	539.000	2.156.000	
	> Rapat Kordinasi Nasional			64.560.000	
	- Uang Tiket [8 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	8 PKT	3.500.000	28.000.000	
	- Uang Harian [8 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	32 OH	530.000	16.960.000	
	- Uang Penginapan [8 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	24 OH	650.000	15.600.000	
	- TAXI DARI BANDARA [8 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	8 PKT	400.000	3.200.000	
	- BOARDING [8 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	8 PKT	100.000	800.000	
3357.013	Dokumen Pemutakhiran Data Pemilih Pemilu 2014 [Base Line]	1 Dokumen		205.876.000	
3357.013.001	Lokasi : KAB. BANTAENG DOKUMEN PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH PEMILU 2014			205.876.000	
011	Updating dan Kompilasi Data Pemilih Pemilu Anggota DPR, DPD, DPRD dan Pemilu Presiden dan Wakil Presiden Tahun 2014			205.876.000	U
A	UPDATING DAN KOMPILASI DATA PEMILIH PEMILU ANGGOTA DPR, DPD, DAN DPRD			29.072.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			4.552.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1 PKT	2.077.000	2.077.000	
	- Rapat dalam kantor			0	
	- Makan [15 ORG x 1 HR x 3 KEG]	45 OH	42.000	1.890.000	
	- Snack [15 ORG x 1 HR x 3 KEG]	45 OH	13.000	585.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			23.200.000	RM
	- Pokja Updating Data Pemilih Pemilu Anggota DPR, DPD, DPRD dan Pemilu Presiden dan Wakil Presiden Tahun 2014			0	
	- Pengarah [5 ORG x 2 BLN]	10 OB	1.000.000	10.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	900.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Anggota [7 ORG x 2 BLN]	14 OB	600.000	8.400.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			1.320.000	RM
	- Transport Instansi Terkait (Pemda & Panwaslu) [6 ORG x 1 KL x 2 KEG]	12 OH	110.000	1.320.000	
B	SOSIALISASI DAN IMPLEMENTASI PKPU PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN DENGAN PPK DAN PEMANGKU KEPENTINGAN LAINNYA			37.695.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			14.377.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1 PKT	2.069.000	2.069.000	
	- Training Kit Rapat Sosialisasi dan Implementasi PKPU Pemutakhiran Data Pemilih Pemilu Presiden dan Wakil Presiden 2014			0	
	- Block Note [79 ORG x 1 KEG]	79 BH	8.000	632.000	
	- Ballpoint [79 ORG x 1 KEG]	79 BH	5.000	395.000	
	- Spanduk dan Backdrop [1 BH x 1 KEG]	1 BH	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Bahan [79 ORG x 50 LBR x 1 KEG]	3.950 LBR	250	987.000	
	- Rapat Sosialisasi dan Implementasi PKPU Pemutakhiran Data dengan PPK dan Pemangku Kepentingan Lainnya			0	
	- Makan [3 ORG x 8 PPK]	24 OH	42.000	1.008.000	
	- Snack [2 ORG x 8 PPK]	16 OH	13.000	208.000	
	- Stakeholder [12 ORG x 1 HR x 1 KEG]	12 OH	59.000	708.000	
	- RAPAT SOSIALISASI DAN IMPLEMENTASI PKPU PEMUTAKHIRAN DATA DENGAN PPS			0	
	- Makan [2 ORG x 67 PPS]	134 OH	42.000	5.628.000	
	- Snack [2 ORG x 67 PPS]	134 OH	13.000	1.742.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			3.250.000	RM
	- Honor Panitia Kegiatan Sosialisasi dan Implementasi dengan Kabupaten/Kota			0	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7 OK	300.000	2.100.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.056-BANTAENG)			13.600.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan untuk Rapat Sosialisasi dan Implementasi [1 HR x 2 KEG]	2 OH	6.800.000	13.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			3.318.000	RM

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Dinas Mengikuti Sosialisasi dan Implementasi PKPU Pemutakhiran Data di Provinsi			0	
	- Transport Kabupaten/Kota - Provinsi (PP) [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 2 HR]	4 OH	150.000	600.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 2 HR]	4 OH	120.000	480.000	
	- Uang Harian (setelah/sebelum acara) [2 ORG x 1 HR]	2 OH	430.000	860.000	
	- Uang Penginapan (setelah/sebelum acara) [2 ORG x 1 HR]	2 OH	539.000	1.078.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			3.150.000	RM
	- Rapat Sosialisasi dan Implementasi PKPU Pemutakhiran Data dengan PPK dan Pemangku Kepentingan Lainnya			0	
	- Uang Saku KPU Kab/Kota (Pemda & Panwaslu) [15 ORG x 1 HR x 1 KEG]	15 OH	100.000	1.500.000	
	- Transport KPU Kab/Kota dan PPK [15 ORG x 1 KL x 1 KEG]	15 OK	110.000	1.650.000	
C	BIMTEK PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN 2014			13.322.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			13.322.000	RM
	- Perjalanan Dinas Mengikuti BIMTEK di Jakarta			0	
	- Harga Tiket (PP) Eselon II ke bawah [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	3.829.000	7.658.000	
	- Transport Kabupaten/Kota - Provinsi (PP) [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6 OH	150.000	900.000	
	- Uang Taksi Lokal [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4 OK	256.000	1.024.000	
	- Uang Taksi Jakarta [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4 OK	170.000	680.000	
	- Uang Harian (setelah/sebelum acara) [2 ORG x 1 HR]	2 OH	530.000	1.060.000	
	- Uang Penginapan (setelah/sebelum acara) [2 ORG x 1 HR]	2 OH	850.000	1.700.000	
D	RAPAT KOORDINASI DENGAN PPK DALAM RANGKA PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH			22.345.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			12.355.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1 PKT	3.090.000	3.090.000	
	- Training Kit Rapat Sosialisasi dan Implementasi PKPU Pemutakhiran Data Pemilih Pemilu Presiden dan Wakil Presiden 2014			0	
	- Block Note [51 ORG x 3 KEG]	153 BH	8.000	1.224.000	
	- Ballpoint [51 ORG x 3 KEG]	153 BH	5.000	765.000	
	- Spanduk dan Backdrop [1 BH x 3 KEG]	3 BH	1.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan Bahan [51 ORG x 80 LBR x 3 KEG]	12.240 LBR	250	3.060.000	
	- Rapat Koordinasi dengan PPK di Kabupaten/Kota			0	
	- Makan [3 ORG x 8 PPK]	24 OH	42.000	1.008.000	
	- Snack [2 ORG x 8 PPK]	16 OH	13.000	208.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.056-BANTAENG)			500.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan untuk Rapat Koordinasi dengan PPK di Kabupaten/Kota [1 HR x 1 KEG]	1 OH	500.000	500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			9.490.000	RM
	- Perjalanan Dinas Mengikuti Rapat Koordinasi dengan KPU RI dan Provinsi di Jakarta			0	
	- Harga Tiket (PP) Eselon III ke bawah [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	2.615.000	5.230.000	
	- Transport Kabupaten/Kota - Provinsi (PP) [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4 OH	150.000	600.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Uang Taksi Jakarta [2 ORG x 1 KL x 1 PKT]	2 OK	300.000	600.000	
	- Uang Harian (setelah/sebelum acara) [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2 OH	530.000	1.060.000	
	- Uang Penginapan (setelah/sebelum acara) [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2 OH	850.000	1.700.000	
524111	RAPAT KOORDINASI DENGAN KPU PUSAT/PROVINSI (GEL. I s.d. GEL. IV) Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			18.944.000	RM
	- Perjalanan Dinas Mengikuti Rapat Koordinasi di KPU pusat			0	
	- Transport Kabupaten/Kota - Provinsi (PP) [2 ORG x 1 KL x 3 KEG]	6 OK	150.000	900.000	
	- Uang harian ke Provinsi [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	530.000	1.060.000	
	- Uang Tiket [2 ORG x 1 KEG]	2 PKT	2.835.000	5.670.000	
	- Uang Taxi Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HR x 3 KEG]	18 OH	150.000	2.700.000	
	- Uang Harian (setelah/sebelum acara) [2 ORG x 1 HR x 3 KEG]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Penginapan (setelah/sebelum acara) [2 ORG x 1 HR x 3 KEG]	6 OH	539.000	3.234.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			1.600.000	RM
	- Rapat Koordinasi dengan PPK di Kabupaten/Kota			0	
	- Uang Saku [2 ORG x 8 HR]	16 OH	100.000	1.600.000	
F	PENYUSUNAN DAN PENETAPAN REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN			35.674.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			3.060.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1 PKT	1.844.000	1.844.000	
	- Rapat Rekapitulasi Daftar Pemilih dengan PPK di Kabupaten/Kota			0	
	- Makan [3 ORG x 8 PPK]	24 OH	42.000	1.008.000	
	- Snack [2 ORG x 8 PPK]	16 OH	13.000	208.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			23.200.000	RM
	- Pokja Penyusunan dan Penetapan Rekapitulasi Daftar Pemilih			0	
	- Pengarah [5 ORG x 2 BLN]	10 OB	1.000.000	10.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	900.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Anggota [7 ORG x 2 BLN]	14 OB	600.000	8.400.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.056-BANTAENG)			0	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan untuk Rapat Rekapitulasi Daftar Pemilih dengan PPK di Kabupaten/Kota	OH		0	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			9.414.000	RM
	- Perjalanan Dinas Mengikuti Rapat Rekapitulasi Daftar Pemilih di Provinsi			0	
	- Transport Kabupaten/Kota - Provinsi (PP) [3 ORG x 1 KL x 2 KEG]	6 OK	150.000	900.000	
	- Uang Harian Fullboard [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18 OH	150.000	2.700.000	
	- Uang Harian (setelah/sebelum acara) [3 ORG x 1 HR x 2 KEG]	6 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Penginapan (setelah/sebelum acara) [3 ORG x 1 HR x 2 KEG]	6 OH	539.000	3.234.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			0	RM
	- Paket Rapat Rekapitulasi Daftar Pemilih			0	
	- Uang Saku	OH		0	
	- Transport	OK		0	
G	MONITORING DAN SUPERVISI PEMUTAKHIRAN DAFTAR PEMILIH			1.682.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			1.682.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1 PKT	1.682.000	1.682.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			0	RM
	- Perjalanan Dinas Monitoring dan Supervisi (Sampling)			0	
H	PENYUSUNAN DAFTAR PEMILIH KHUSUS PEMILU ANGGOTA DPR, DPD, DPRD DAN PENYUSUNAN DPS, DPSHP, DPT SERTA DAFTAR PEMILIH KHUSUS PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN 2014			45.385.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			25.273.000	RM
	- ATK			0	
	- Penggandaan Daftar Pemilih Sementara Pemilu Presiden dan Wakil Presiden 2014 [435 TPS x 40 LBR x 2 SET]	34.800 LBR	350	12.180.000	
	- DVD RW DPS per Kecamatan kepada Peserta Pemilu dan Panwaslu di Tingkat Kecamatan [8 buah x 13 SET]	104 BH	5.000	520.000	
	- Penggandaan Daftar Pemilih Sementara HASIL PERBAIKAN Pemilu Presiden dan Wakil Presiden 2014 [435 TPS x 40 LBR x 2 SET]	34.800 LBR	350	12.180.000	
	- DVD RW DPT per Kecamatan kepada Peserta Pemilu dan Panwaslu di Tingkat Kecamatan [8 BH x 1 SET x 1 PKT]	8 BH	41.000	328.000	
	- DVD RW DPT per Kabupaten/Kota kepada Peserta Pemilu dan Panwaslu di Tingkat Kabupaten/Kota [1 buah x 13 SET]	13 BH	5.000	65.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			8.400.000	RM
	- Honor Operator Sidalih [2 ORG x 7 BLN]	14 OB	600.000	8.400.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			11.712.000	RM
	- Pengetikan Daftar Pemilih Khusus Pemilu Anggota DPR, DPD & DPRD 2014 [366 TPS x 1 PKT x 1 PKT]	366 PKT	1.000	366.000	
	- Pengetikan Daftar Pemilih Sementara Pemilu Presiden & Wakil Presiden 2014 [366 TPS x 1 PKT x 1 PKT]	366 PKT	10.000	3.660.000	
	- Pengetikan Daftar Pemilih Sementara Hasil Perbaikan Pemilu Presiden & Wakil Presiden 2014 [366 TPS x 1 PKT x 1 PKT]	366 PKT	10.000	3.660.000	
	- Pengetikan Daftar Pemilih Tetap Pemilu Presiden & Wakil Presiden 2014 [366 TPS x 1 PKT x 1 PKT]	366 PKT	10.000	3.660.000	
	- Pengetikan Daftar Pemilih Khusus Pemilu Presiden & Wakil Presiden 2014 [366 TPS x 1 PKT x 1 PKT]	366 PKT	1.000	366.000	
I	PENYUSUNAN LAPORAN PEMUTAKHIRAN DAFTAR PEMILIH			1.757.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			1.757.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1 PKT	1.757.000	1.757.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			0	RM
	- Paket Fullboard Rapat Penyusunan Laporan Pemutakhiran Daftar Pemilih			0	
3357.014	Layanan Teknologi Informasi Pemilu 2014 [Base Line]	10 Layanan bulan		83.300.000	
3357.014.001	Lokasi : KAB. BANTAENG LAYANAN TEKNOLOGI INFORMASI PEMILU 2014			83.300.000	
011	Pembangunan Infrastruktur Jaringan Dalam Rangka Perhitungan Pileg dan Pilpres			15.000.000	U
A	Pembangunan Infrastruktur Jaringan Dalam Rangka Perhitungan Pileg dan Pilpres			15.000.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.056-BANTAENG)			15.000.000	RM
	- Layanan Internet	10 BLN	1.500.000	15.000.000	
012	Bimbingan Teknis Aplikasi Sistem Penghitungan (Situng) Suara Pemilu Tahun 2014			9.600.000	U
A	Bimbingan Teknis Aplikasi Sistem Penghitungan (Situng) Suara Pemilu Tahun 2014			9.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			8.850.000	RM
	- Tiket/Transport ke Jakarta PP [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	3.829.000	7.658.000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	340.000	680.000	
	- Transport Lokal Daerah [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	256.000	512.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			750.000	RM
	- Uang Saku [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6 OH	125.000	750.000	
013	Tabulasi Nasional Pemilu (TNP) Penghitungan Suara Secara Elektronik Pemilu Tahun 2014			58.700.000	U
A	TNP Penghitungan Suara Secara Elektronik Pemilu Legislatif (Pileg)			19.900.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			1.500.000	RM
	- ATK	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			18.400.000	RM
	- Kelompok Kerja Aplikasi Situng Suara Pemilu Legislatif Tahun 2014			0	
	- Pengarah [2 ORG x 2 BLN]	4 OB	1.000.000	4.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	900.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Anggota (termasuk operator Situng) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	600.000	9.600.000	
B	TNP Penghitungan Suara Secara Elektronik Pemilu Presiden (Pilpres)			19.400.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			1.000.000	RM
	- ATK	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			18.400.000	RM
	- Kelompok Kerja Aplikasi Situng Suara Pemilu Presiden Tahun 2014			0	
	- Pengarah [2 ORG x 2 BLN]	4 OB	1.000.000	4.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	900.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Anggota (termasuk operator Situng) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	600.000	9.600.000	
C	TNP Penghitungan Suara Secara Elektronik Pemilu Presiden (PILPRES) Putaran Ke-2			19.400.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			1.000.000	RM
	- ATK	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			18.400.000	RM
	- Kelompok Kerja Aplikasi Situng Suara Pemilu Presiden Tahun 2014			0	
	- Pengarah [2 ORG x 2 BLN]	4 OB	1.000.000	4.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	900.000	1.800.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3358	- Ketua [1 ORG x 2 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 2 BLN] - Anggota (termasuk operator Situng) [8 ORG x 2 BLN] Pembinaan Sumber Daya Manusia, Pelayanan dan Administrasi Kepegawaian	2 OB 2 OB 16 OB	800.000 700.000 600.000	1.600.000 1.400.000 9.600.000	
				195.494.000	
3358.001	Penataan organisasi, pembinaan, dan pengelolaan sumber daya manusia. [Output Baru - Penambahan Anggaran]	1 Laporan		750.000	
3358.001.001	Lokasi : KAB. BANTAENG Penataan Organisasi, Pembinaan dan Pengelolaan Sumber Daya Manusia			750.000	
011	Penyelenggaraan Pelantikan/Pengambilan Sumpah Janji Pejabat Struktural			750.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			750.000	RM
	- Transport	1 PKT	150.000	150.000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 HR]	4 OH	150.000	600.000	
3358.003	Layanan peningkatan kompetensi SDM [Output Baru - Penambahan Anggaran]	2 Orang		1.500.000	
3358.003.001	Lokasi : KAB. BANTAENG Diklat Teknis			1.500.000	
011	Pengiriman Peserta Diklat Teknis			1.500.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			1.500.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 PKT]	2 PKT	150.000	300.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8 OH	150.000	1.200.000	
3358.012	Piagam Penghargaan Bagi Penyelenggara Pemilu 2014 [Output Baru - Penambahan Anggaran]	5 Orang		70.155.000	
3358.012.001	Lokasi : KAB. BANTAENG Piagam Penghargaan Bagi Penyelenggara Pemilu 2014			70.155.000	
011	Perjalanan Dinas dalam rangka Pemberian Penghargaan/ Award Penyelenggara Pemilu			70.155.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			70.155.000	RM
	- Biaya Perjalanan dari KabKot ke Provinsi (PP) [1 ORG x 1 T x 1 KEG]	1 OT	150.000	150.000	
	- Uang Harian dalam rangka Perjalanan Dinas dalam rangka Pemberian Penghargaan/Award Penyelenggara Pemilu [1 ORG x 2 HR	2 OH	170.000	340.000	
	- Uang Hotel dalam rangka Perjalanan Dinas dalam rangka Pemberian Penghargaan/Award Penyelenggara Pemilu [1 ORG x 1 HR x	1 OH	325.000	325.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI]	6 HR	430.000	2.580.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4 HARI	550.000	2.200.000	
	> Perjalanan ke Jakarta			64.560.000	
	- Uang Tiket [8 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	8 PKT	3.500.000	28.000.000	
	- Uang Harian [8 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	32 OH	530.000	16.960.000	
	- Uang Penginapan [8 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	24 OH	650.000	15.600.000	
	- TAXI DARI BANDARA [8 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	8 PKT	400.000	3.200.000	
	- BOARDING [8 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	8 PKT	100.000	800.000	
3358.013	Bimbingan Teknis Penyelenggara Pemilu 2014 [Output Baru - Penambahan Anggaran]	30 Orang		123.089.000	
3358.013.001	Lokasi : KAB. BANTAENG Bimtek Bagi Penyelenggara Pemilu			123.089.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	BIMTEK bagi Penyelenggara Pemilu 2014			123.089.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			934.000	RM
	- ATK	1 PKT	934.000	934.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			2.350.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4 OK	300.000	1.200.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.056-BANTAENG)			18.000.000	RM
	- Narasumber [5 ORG x 4 JAM]	20 OJ	900.000	18.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			101.805.000	RM
	- Fullboard meeting Panitia [8 ORG x 3 HR]	24 OH	825.000	19.800.000	
	- Fullboard Meeting Peserta [20 ORG x 3 HR]	60 OH	825.000	49.500.000	
	- Fullboard meeting Narasumber [5 ORG x 3 HR]	15 OH	825.000	12.375.000	
	- Transport Panitia, Peserta dan Narasumber [33 ORG x 1 T]	33 OT	110.000	3.630.000	
	- Uang Harian Panitia, Peserta, dan Narasumber [33 ORG x 4 HR]	132 OH	125.000	16.500.000	
3360	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran (KPU)			626.870.000	
3360.002	Layanan dukungan administrasi perkantoran [Base Line]	12 Bulan		10.260.000	
	Lokasi : KAB. BANTAENG				
3360.002.011	PEMBINAAN DAN PELAKSANAAN TATA USAHA KEARSIPAN			10.260.000	U
011	PEMBINAAN DAN PELAKSANAAN TATA USAHA KEARSIPAN			10.260.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			3.660.000	RM
	- ATK	1 PKT	3.660.000	3.660.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			6.600.000	RM
	- TATA KELOLA KEARSIPAN			0	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	350.000	350.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	300.000	300.000	
	- Anggota [6 ORG x 1 BLN]	6 OB	300.000	1.800.000	
	- TIM PENILAI ARSIP			0	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	350.000	350.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	300.000	300.000	
	- Anggota [6 ORG x 1 BLN]	6 OB	300.000	1.800.000	
3360.003	Dokumen Barang Milik Negara [Base Line]	1 Dokumen		35.745.000	
	Lokasi : KAB. BANTAENG				
3360.003.001	PENGELOLAAN BARANG MILIK NEGARA			35.745.000	U
011	PENGELOLAAN BARANG MILIK NEGARA			35.745.000	
A	PENGELOLAAN BMN			29.217.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			2.555.000	RM

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)	1 PKT	2.555.000	2.555.000	RM
524119	- Petugas [2 ORG x 12 BLN] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.056-BANTAENG)	24 OB	300.000	7.200.000	RM
	- SPPD KE PUSAT			19.462.000	
	- TIKET [1 ORG x 2 KEG]	2 OT	3.829.000	0	
	- TARIF TAXI [1 ORG x 2 PP x 2 KEG]	4 OT	256.000	7.658.000	
	- UANG HARIAN [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6 OH	430.000	1.024.000	
	- UANG PENGINAPAN			2.580.000	
	- GOL III [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4 OH	610.000	0	
	- SPPD KEGIATAN DI DAERAH/PROV. SETEMPAT			2.440.000	
	- TARIF TAXI [1 ORG x 2 PP x 2 KEG]	4 OT	256.000	0	
	- UANG HARIAN [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6 OH	430.000	1.024.000	
	- UANG PENGINAPAN			2.580.000	
	- GOL IV [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4 OH	539.000	0	
B	PENGHAPUSAN BARANG MILIK NEGARA			2.156.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			3.423.000	RM
	- ATK	1 PKT	1.373.000	1.373.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			2.050.000	RM
	- TIM PENGHAPUSAN			0	
	- PENANGGUNG JAWAB [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	450.000	450.000	
	- KETUA [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	400.000	400.000	
	- SEKRETARIS [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	300.000	300.000	
	- ANGGOTA [3 ORG x 1 BLN]	3 OB	300.000	900.000	
C	TUNTUTAN GANTI RUGI			3.105.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			1.355.000	RM
	- ATK	1 PKT	1.355.000	1.355.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			1.750.000	RM
	- TIM TUNTUTAN GANTI RUGI			0	
	- PENANGGUNG JAWAB [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	450.000	450.000	
	- KETUA [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	400.000	400.000	
	- SEKRETARIS [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	300.000	300.000	
	- ANGGOTA [2 ORG x 1 BLN]	2 OB	300.000	600.000	
3360.004	Undang-Undang/Peraturan/Keputusan [Base Line]	1 Dokumen		54.150.000	
3360.004.001	Lokasi : KAB. BANTAENG UNDANG-UNDANG/PERATURAN/KEPUTUSAN			54.150.000	
011	UNDANG-UNDANG/PERATURAN/KEPUTUSAN			54.150.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			15.000.000	RM
	- ATK/Penggandaan Peraturan KPU	1 PKT	15.000.000	15.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			39.150.000	RM
	- PENGARAH [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	1.000.000	3.000.000	
	- PENANGGUNG JAWAB [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	900.000	2.700.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3360.005	- KETUA [1 ORG x 3 BLN] - SEKRETARIS [1 ORG x 3 BLN] - ANGGOTA [16 ORG x 3 BLN] Dokumen Kerjasama dengan Instansi Terkait Dalam Rangka Pemilu 2014 [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	3 OB 3 OB 48 OB 1 Dokumen	850.000 700.000 600.000	2.550.000 2.100.000 28.800.000 83.600.000	
3360.005.001	Lokasi : KAB. BANTAENG KERJASAMA DENGAN INSTANSI TERKAIT			83.600.000	
011	KERJASAMA/KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT			83.600.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			42.000.000	RM
	- Konsumsi [50 ORG x 20 KALI]	1.000 OK	42.000	42.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			41.600.000	RM
	- TIM PENGAMANAN KEGIATAN SEREMONIAL PEMILIHAN UMUM TAHUN 2014			0	
	- PENANGGUNG JAWAB [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	1.000.000	4.000.000	
	- KETUA [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	900.000	3.600.000	
	- SEKRETARIS [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	800.000	3.200.000	
	- ANGGOTA [11 ORG x 4 BLN]	44 OB	700.000	30.800.000	
3360.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan Layanan		443.115.000	
3360.994.001	Lokasi : KAB. BANTAENG PELAYANAN KETATAUSAHAAN, PERLENGKAPAN, DAN KERUMAHTANGGAAN SEKRETARIAT KPU			443.115.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			443.115.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			164.568.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.056-BANTAENG)			164.568.000	RM
	- Honor Satpam [4 ORG x 12 BLN]	48 OB	850.000	40.800.000	
	- Honor Sopir [3 ORG x 12 BLN]	36 OB	850.000	30.600.000	
	- Honor Petugas Kebersihan/Pramubakti [4 ORG x 12 BLN]	48 OB	850.000	40.800.000	
	- Alat Tulis Kantor, Alat Rumah Tangga, Barang Cetak, Langganan Koran/Majalah dan Air Minum Pegawai	1 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Tenaga Honorer KPU [1 PKT x 1 PKT]	1 PKT	22.368.000	22.368.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			74.552.000	
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.056-BANTAENG)			3.000.000	RM
	- Pengiriman Surat-surat Dinas	1 THN	3.000.000	3.000.000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.056-BANTAENG)			71.552.000	RM
	- Listrik	1 THN	40.000.000	40.000.000	
	- Telepon	1 THN	25.552.000	25.552.000	
	- Air	1 THN	6.000.000	6.000.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			109.975.000	
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.056-BANTAENG)			21.000.000	RM
	- Perawatan Gedung	200 M2	90.000	18.000.000	
	- Perawatan Halaman	300 M2	10.000	3.000.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.056-BANTAENG)			88.975.000	RM

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perawatan Kendaraan Roda 4 [3 UNIT x 1 THN]	3 UNIT	22.000.000	66.000.000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 2 [6 UNIT x 1 THN]	6 THN	1.000.000	6.000.000	
	- Service PC	5 UNIT	600.000	3.000.000	
	- Service AC	5 UNIT	100.000	500.000	
	- Service Printer	5 UNIT	695.000	3.475.000	
	- Inventaris Kantor [20 ORG x 1 THN]	20 OT	500.000	10.000.000	
E	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			94.020.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.056-BANTAENG)			68.850.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 PAKET]	1 PKT	13.500.000	13.500.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 PAKET]	1 PKT	11.400.000	11.400.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 PAKET]	1 PKT	10.710.000	10.710.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 PAKET]	1 PKT	9.390.000	9.390.000	
	- Staf pengelola [1 PAKET]	1 PKT	13.770.000	13.770.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 PAKET]	1 PKT	6.120.000	6.120.000	
	- Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan [1 PAKET]	1 PKT	3.960.000	3.960.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			11.770.000	RM
	- Pakaian Satpam [4 ORG x 1 STEL]	4 STEL	800.000	3.200.000	
	- Pakaian Sopir/Petugas Kebersihan/Pramubakti [4 ORG x 1 STEL]	4 STEL	290.000	1.160.000	
	- Pakaian Dinas [19 ORG x 1 STEL]	19 STEL	390.000	7.410.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			13.400.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke KPPN dan KPKNL	1 PKT	13.400.000	13.400.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.06	Program Penguatan Kelembagaan Demokrasi dan Perbaikan Proses Politik			7.438.257.000	
3363	Penyiapan Penyusunan Rancangan Peraturan Kpu, Advokasi, Penyelesaian Sengketa dan Penyuluhan Peraturan Perundang-Undangan yang Berkaitan Dengan Penyelenggaraan Pemilu			227.738.000	
3363.001	Penyelesaian dan bantuan hukum terkait sengketa pemilu. [Base Line]	1 Kasus		0	
3363.001.001	Lokasi : KAB. BANTAENG Penyelesaian dan Bantuan Hukum Terkait Sengketa Pemilu Advokasi dan Bantuan Hukum			0	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG) - ATK			0	RM
3363.003	Dokumentasi dan identifikasi bidang hukum terkait pemilu. [Base Line]	1 Dokumen		0	
3363.003.001	Lokasi : KAB. BANTAENG Dokumentasi dan Identifikasi Bidang Hukum terkait Pemilu Dokumentasi dan Informasi Hukum (UU/ PP/ Peraturan KPU/ Keputusan KPU/ Putusan Pengadilan/ Putusan MK/ Putusan MA)			0	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG) - ATK			0	RM
3363.008	Laporan Audit Dana Kampanye Pemilu 2014 [Output Baru - Penambahan Anggaran]	1 Laporan		25.178.000	
3363.008.001	Lokasi : KAB. BANTAENG Penyusunan dan Penyuluhan Materi Penyuluhan Peraturan dan Audit Dana Kampanye			25.178.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG) - ATK	1 PKT	6.880.000	6.880.000	RM
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG) - Pokja Penyusunan Rekapitulasi Laporan Awal dan Rekening Khusus Dana Kampanye Peserta Pemilu 2014			15.200.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	
	- Anggota [10 ORG x 2 BLN]	20 OB	500.000	10.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG) - Perjalanan Dinas dlm rangka menyampaikan laporan Dana Kampanye dan Audit Dana Kampanye Pemilu ke KPU Provinsi :			3.098.000	RM
	- Transport Kab/Kota ke Provinsi [1 ORG x 2 KEG]	2 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 1 MLM x 2 KEG]	2 OH	539.000	1.078.000	
3363.009	Bantuan hukum penyelesaian kasus Pemilu 2014 [Output Baru - Penambahan Anggaran]	5 Kasus		202.560.000	
3363.009.011	Lokasi : KAB. BANTAENG Penyusunan, Penyuluhan Materi serta Supervisi dan Banuan Hukum thd Penyelenggara Pemilu			202.560.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	Perumusan dan Penyusunan Materi serta Supervisi dan Bantuan Hukum thd Penyelenggara Pemilu			202.560.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			17.606.000	RM
	- ATK/Penggandaan/Penjilidan	1 PKT	17.606.000	17.606.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			31.800.000	RM
	- PEMBENTUKAN POKJA ASSISTENSI PENYELESAIAN PERSELISIHAN HASIL PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DPR, DPD, DAN DPRD TAHUN 2014			0	
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	1.000.000	2.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	900.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Anggota [12 ORG x 2 BLN]	24 OB	600.000	14.400.000	
	- PEMBENTUKAN POKJA ASSISTENSI PENYELESAIAN PERSELISIHAN HASIL PEMILIHAN UMUM PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN TAHUN 2014			0	
	- Pengarah [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	1.000.000	1.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	900.000	900.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	800.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	700.000	700.000	
	- Anggota [12 ORG x 1 BLN]	12 OB	600.000	7.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			153.154.000	RM
	- DINAS KE DALAM RANGKA MENGHADIRI SIDANG PERSELISIHAN HASIL PEMILU DI MAHKAMAH KONSTITUSI			0	
	- Tiket/Transport ke Jakarta [4 ORG x 3 KEG]	12 OK	3.829.000	45.948.000	
	- Transport ke Bandara PP [4 ORG x 3 KEG]	12 OH	150.000	1.800.000	
	- Transport Lokal Jakarta PP [4 ORG x 3 KEG]	12 OK	340.000	4.080.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	36 OH	530.000	19.080.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	24 OK	1.000.000	24.000.000	
	> - BIAYA TAMBAHAN OPERASIONAL			58.246.000	
	- Biaya Tambahan Operasional [1 PKT x 2 KEG]	2 PKT	29.123.000	58.246.000	
3364	Pedoman, Petunjuk Teknis dan Bimbingan Teknis/Supervisi/Publikasi/Sosialisasi Penyelenggaraan Pemilu dan Pendidikan Pemilih			7.210.519.000	
3364.005	Publikasi informasi pemilu. [Base Line]	100.000 Jenis		3.650.000	
3364.005.001	Lokasi : KAB. BANTAENG PUBLIKASI INFORMASI PEMILU.			3.650.000	
015	PENGEMBANGAN PPID DAN PUSAT INFORMASI PEMILU			3.650.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			3.650.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 1 KALI]	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Standing Banner Pusat Informasi Pemilu [1 BH x 1 KALI]	1 BH	150.000	150.000	
	- Bahan Informasi Pemilu [1 PAKET x 1 KALI]	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
3364.017	Laporan Kampanye Pemilu 2014 [Base Line]	2 Laporan		36.010.000	
3364.017.001	Lokasi : KAB. BANTAENG LAPORAN KAMPANYE PEMILU 2014			36.010.000	
011	FASILITASI PERSIAPAN KAMPANYE PEMILU LEGISLATIF 2014			36.010.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			4.300.000	RM

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)	1 PAKET	4.300.000	4.300.000	RM
				31.200.000	
	- Kelompok Kerja Fasilitasi dan Persiapan Kampanye Pemilu Anggota			0	
	- Pengarah [5 ORG x 3 BULAN]	15 OB	1.000.000	15.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 BULAN]	3 OB	900.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BULAN]	3 OB	800.000	2.400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BULAN]	3 OB	700.000	2.100.000	
	- Anggota [5 ORG x 3 BULAN]	15 OB	600.000	9.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			510.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri FGD Kampanye ke KPU Provinsi			0	
	- Uang Saku [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	105.000	210.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	150.000	300.000	
3364.018	Bimbingan Teknis Penyelenggaraan Pemilu di KPU Prov/Kab/Kota/PPLN. [Base Line]	2 Kegiatan		5.665.856.000	
3364.018.001	Lokasi : KAB. BANTAENG BIMBINGAN TEKNIS PEMUNGUTAN SUARA DI PPK, PPS DAN KPPS			5.665.856.000	U
011	Bimbingan Teknis Pemungutan dan Penghitungan Suara Pemilu Legislatif			56.924.000	
A	BIMTEK/SUPERVISI PENYELENGGARAAN PEMUNGUTAN PENGHITUNGAN SUARA ANGGOTA DPR, DPD, DPRD			56.924.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			6.430.000	RM
	- ATK	1 PKT	3.430.000	3.430.000	
	- Komputer Suplay	1 PAKET	3.000.000	3.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			26.800.000	RM
	- PEMBENTUKAN KELOMPOK KERJA BIMTEK PEMUNGUTAN DAN PENGHITUNGAN SUARA PILEG DAN PILPRES			0	
	- Pengarah [5 ORANG x 1 BULAN x 2 KEG]	10 OB	1.000.000	10.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 1 BULAN x 2 KEG]	2 OB	900.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 BULAN x 2 KEG]	2 OB	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 BULAN x 2 KEG]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Anggota [10 ORANG x 1 BULAN x 2 KEG]	20 OB	600.000	12.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			16.140.000	RM
	- Rapat Konsolidasi dengan PPK dalam rangka Bimtek Pemungutan dan Penghitungan Suara			0	
	- Transport Lokal [3 ORG x 8 KEC x 2 KEG]	48 OK	110.000	5.280.000	
	- Transport panitia [15 ORANG x 2 HR]	30 OK	110.000	3.300.000	
	- Uang Saku Fullday Dalam Kota [3 ORG x 8 KEC x 2 KEG]	48 OK	105.000	5.040.000	
	- Konsumsi			0	
	- Konsumsi rapat [30 ORANG x 2 KEG]	60 OH	42.000	2.520.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			7.554.000	RM
	- Dalam Rangka Konsolidasi dengan KPU Provinsi tentang Bimtek Pemungutan dan Penghitungan Suara di Provinsi			0	
	- Transport Kab/Kota ke Provinsi [3 ORANG x 1 KEG]	3 OK	150.000	450.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI]	9 OH	430.000	3.870.000	U
	- Biaya Penginapan di Provinsi [3 ORANG x 2 HARI]	6 OH	539.000	3.234.000	
A	BADAN PENYELENGGARA ADHOC			5.608.932.000	
	PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK)			538.580.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			64.580.000	RM
	- ATK dan Lain-lain [9 BLN x 8 PPK]	72 BLN	300.000	21.600.000	
	- Penyelenggaraan Rapat-rapat dan Pengolahan Data [9 BLN x 8 PPK]	72 BLN	200.000	14.400.000	
	- Sosialisasi Tahapan Pemilu [3 KEG x 8 PPK]	24 KEG	300.000	7.200.000	
	- Konsumsi Bimtek dengan PPS [2 ORG x 2 KEG x 67 PPS]	268 OK	35.000	9.380.000	
	- Konsumsi dan lain-lain dalam rangka Rekap Penghitungan Suara [3 KEG x 8 PPK]	24 KEG	500.000	12.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			394.800.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 7 BLN x 8 PPK]	56 OB	1.250.000	70.000.000	
	- Anggota [4 ORG x 7 BLN x 8 PPK]	224 OB	1.000.000	224.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 7 BLN x 8 PPK]	56 OB	800.000	44.800.000	
	- Pelaksana [2 ORG x 7 BLN x 8 PPK]	112 OB	500.000	56.000.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.056-BANTAENG)			66.000.000	RM
	- Bantuan belanja sewa tenda dan kursi rekapitulasi penghitungan suara (Pileg, Pilpres 1 dan 2) [3 KEG x 8 PPK]	24 KEG	1.000.000	24.000.000	
	- Bantuan sewa Komputer dan printers [7 BLN x 8 PPK]	56 BLN	250.000	14.000.000	
	- Bantuan sewa kendaraan roda 2/bantuan transportasi [7 BLN x 8 PPK]	56 BLN	500.000	28.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			13.200.000	RM
	- Transport konsultasi ke Kabupaten/Kota/supervisi ke PPS [9 BLN x 1 ORG x 8 PPK]	72 BLN	110.000	7.920.000	
	- Transport bimtek pemungutan dan penghitungan suara di kab/kota [2 KEG x 3 ORG x 8 PPK]	48 KEG	110.000	5.280.000	
B	PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)			1.490.302.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			270.902.000	RM
	- ATK dan Lain-lain [7 BLN x 67 PPS]	469 BLN	100.000	46.900.000	
	- Konsumsi Bimtek KPPS [2 ORG x 2 KEG x 435 KPPS]	1.740 OK	35.000	60.900.000	
	- Penyelenggaraan Rapat-rapat dan Pengolahan Data [7 BLN x 67 PPS]	469 BLN	100.000	46.900.000	
	- Sosialisasi Tahapan Pemilu [2 KEG x 67 PPS]	134 OK	200.000	26.800.000	
	- Sewa tenda dan konsumsi rekap penghitungan suara (Pileg, Pilpres 1 & 2) [2 KEG x 67 PPS]	134 KEG	500.000	67.000.000	
	- Biaya Perangko Pengiriman C1 dari PPS ke Kab/Kota [3 KEG x 435 KPPS]	1.305 KEG	500	652.000	
	- Konsumsi, ATK, Penggandaan formulir seleksi KPPS dan Satlinmas [2 KEG x 435 KPPS]	870 KEG	25.000	21.750.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			1.172.500.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 7 BLN x 67 PPS]	469 OB	500.000	234.500.000	
	- Anggota [2 ORG x 7 BLN x 67 PPS]	938 OB	450.000	422.100.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 7 BLN x 67 PPS]	469 OB	400.000	187.600.000	
	- Pelaksana [2 ORG x 7 BLN x 67 PPS]	938 OB	350.000	328.300.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			46.900.000	RM

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport konsultasi ke PPK/supervisi ke KPPS [9 BLN x 1 ORG x 67 PPS]	603 BLN	50.000	30.150.000	
	- Transport bimtek pemungutan dan penghitungan suara di PPK [2 KEG x 2 ORG x 67 PPS]	268 KEG	50.000	13.400.000	
	- Transport Pengiriman C1 dari PPS ke Kantor Pos/Jasa Pengiriman di Kecamatan [1 ORG x 67 PPS]	67 KEG	50.000	3.350.000	
C	KELOMPOK PENYELENGGARA PEMUNGUTAN SUARA (KPPS)			3.580.050.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			926.550.000	RM
	- Konsumsi KPPS, Linmas dan Lain-lain (Pileg, Pilpres I) [9 ORG x 2 KEG x 435 KPPS]	7.830 KEG	35.000	274.050.000	
521213	- Bantuan Biaya Pembuatan TPS [2 KEG x 435 KPPS]	870 KEG	750.000	652.500.000	
	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			2.610.000.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG x 435 KPPS]	870 OB	400.000	348.000.000	
	- Anggota [6 ORG x 2 KEG x 435 KPPS]	5.220 OB	350.000	1.827.000.000	
	- Linmas (Pengamanan TPS) [2 ORG x 2 KEG x 435 KPPS]	1.740 KEG	250.000	435.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			43.500.000	RM
	- Transport ke PPS untuk Bimtek Pemungutan dan Penghitungan Suara (Pileg dan Pilpres 1 [2 ORG x 2 KEG x 435 KPPS]	1.740 KEG	25.000	43.500.000	
3364.019	Peningkatan partisipasi masyarakat, pendidikan pemilih Pemilu Tahun 2014. [Base Line]	100.000 Orang		1.032.275.000	
	Lokasi : KAB. BANTAENG				
3364.019.001	PENINGKATAN PARTISIPASI MASYARAKAT, PENDIDIKAN PEMILIH PEMILU 2014			771.506.000	
011	PENYEBARAN INFORMASI DAN SOSIALISASI PEMILU 2014			142.707.000	U
A	PENYEBARAN INFORMASI PEMILU 2014 MELALUI MEDIA MASSA DAN ELEKTRONIK			66.350.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			14.000.000	RM
	- Pembentukan Pokja Kerjasama Sosialisasi dan Penyebaran Informasi Pemilu 2014			0	
	- Pengarah [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	1.000.000	2.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	900.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Anggota [6 ORANG x 2 BULAN]	12 OB	600.000	7.200.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			52.350.000	RM
	- Jasa Pembuatan Iklan di Radio lokal [3 JENIS x 1 PAKET]	3 PAKET	450.000	1.350.000	
	- Jasa Penayangan Iklan di Radio Lokal [1 STA x 3 JENIS x 17 KALI x 2 SPOT]	102 PAKET	500.000	51.000.000	
B	PENGADAAN BAHAN PENYEBARAN INFORMASI PEMILU 2014			56.357.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			35.000.000	RM
	- ATK	1 PAKET	5.750.000	5.750.000	
	- Pembuatan Spanduk [3 JENIS x 1 KALI x 65 BUAH]	195 BUAH	150.000	29.250.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			21.357.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Konsultasi ke KPU Provinsi/Pusat			0	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [3 ORANG x 1 KEG]	3 OK	3.829.000	11.487.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HR x 1 KEG]	9 OK	530.000	4.770.000	
	- Penginapan [3 ORANG x 2 HR x 1 KEG]	6 OK	850.000	5.100.000	
C	FASILITASI MEDIA DAN MEDIA CENTER			20.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			20.000.000	RM
	- ATK	1 PAKET	4.400.000	4.400.000	
	- Paket Konsumsi/Kegiatan Pers [10 KEG x 40 ORANG]	400 PAKET	30.000	12.000.000	
	- Bahan Wartawan			0	
	- Block note [1 KEG x 200 BUAH]	200 BUAH	15.000	3.000.000	
	- Pulpen [1 KEG x 200 BUAH]	200 BUAH	3.000	600.000	
012	Publikasi dan Pewartaan Informasi Tahapan Pemilu 2014			46.040.000	U
A	PENYUSUNAN DAN PEMBUATAN BAHAN PEWARTAAN KPU KABUPATEN/KOTA			40.400.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			27.600.000	RM
	- Penyusunan dan Pembuatan Buku Hasil Pemilu Anggota DPRD Tahun 2014	1 PAKET	10.140.000	10.140.000	
	- Penyusunan dan Pembuatan Buku Profil Anggota DPRD Kab/Kota	1 PAKET	15.070.000	15.070.000	
	- Pengadaan Bahan ATK	1 PKT	2.390.000	2.390.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			12.800.000	RM
	- TIM PENYUSUNAN DAN PEMBUATAN BAHAN PEWARTAAN			0	
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	1.000.000	2.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	900.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Anggota [5 ORG x 2 BLN]	10 OB	600.000	6.000.000	
B	PENGUMPULAN DAN PENGOLAHAN ULASAN PERS			5.640.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			3.000.000	RM
	- Pengumpulan dan Pengolahan Ulasan Pers Tahapan Pemilu 2014			0	
	- Pengadaan Bahan Pengumpulan dan Pengolahan Ulasan Pers Tahapan Pemilu 2014	1 PAKET	3.000.000	3.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			2.640.000	RM
	- Pengumpulan dan Pengolahan Ulasan Pers Tahapan Pemilu 2014 [2 ORG x 12 KEG]	24 PAKET	110.000	2.640.000	
013	PENDIDIKAN PEMILIH PEMILU 2014			582.759.000	U
A	Konsolidasi Nasional Menjelang Penyelenggaraan Pemilu Legislatif dan Pemilu Presiden & Wakil Presiden Tahun 2014			32.834.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			32.834.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka Pertemuan dengan KPU tentang Konsolidasi Nasional Menjelang Penyelenggaraan Pemilu Legislatif			0	
	- Tiket/Transport ke Jakarta [6 ORG x 1 KEG]	6 OK	3.829.000	22.974.000	
	- Uang Saku Fullboard [6 ORG x 2 HR]	12 OH	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian (setelah/sebelum acara) [6 ORG x 2 HR]	12 OH	530.000	6.360.000	
	- Uang Penginapan (setelah/sebelum acara) [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2 OH	850.000	1.700.000	
B	Kirab/Karnaval Menjelang Penyelenggaraan Pemilu Legislatif dan Pemilu Presiden & Wakil Presiden 2014 Menuju Pemilu Jujur dan Adil			101.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			2.000.000	RM

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- ATK Belanja Sewa (KPPN.056-BANTAENG)	1 Pkt	2.000.000	2.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan dalam rangka Kirab/Karnaval Menjelang Penyelenggaraan Pemilu Legislatif dan Pemilu Preside	1 Pkt	15.350.000	15.350.000	
	- Sewa Mobil Roda 4 dalam rangka Kirab/Karnaval Menjelang Penyelenggaraan Pemilu Legislatif dan Pemilu Presiden da	5 Unit	650.000	3.250.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			60.000.000	RM
	- Pengadaan Perlengkapan Kirab/Karnaval Menjelang Penyelenggaraan Pemilu Legislatif dan Pemilu Presiden dan Wakil	500 OK	120.000	60.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			21.000.000	RM
	- Pertemuan dlm rngk Persiapan Kirab/Karnaval Menjelang Penyelenggaraan Pemilu Legislatif dan Pemilu Presiden & Wakil Pre			0	
	- Paket Full Day [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40 OK	310.000	12.400.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40 OK	105.000	4.200.000	
	- Transport Lokal [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40 OK	110.000	4.400.000	
C	Relawan Demokrasi Kepemiluan Pendidikan Pemilih Pemilu 2014 dalam Meningkatkan Partisipasi Masyarakat			288.965.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			2.000.000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 KI]	1 OK	2.000.000	2.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			35.000.000	RM
	- Honor Relawan Demokrasi [25 ORG x 4 BLN]	100 OB	350.000	35.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.056-BANTAENG)			6.400.000	RM
	- Narasumber [2 Org x 2 Jam x 1 kl]	4 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 Org x 2 Jam x 1 kl]	4 OJ	700.000	2.800.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			140.000.000	RM
	- Pemasangan Iklan Billbord Maskot Pemilu dalam meningkatkan Partisipasi Masyarakat Menyongsong Pemilu Tahun 2014 [1	1 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Pemasangan Iklan di Media tentang Jingle Pemilu Menyongsong Pemilu Tahun 2014 [1 PKT]	1 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Penggandaan & Pencetakan Modul Pendidikan Pemilih Pemula [1 Pkt]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan & Pencetakan Modul Pendidikan Pemilih Keagamaan [1 Pkt]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan & Pencetakan Modul Pendidikan Pemilih Marginal [1 Pkt]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan & Pencetakan Modul Pendidikan Pemilih Disabilitas [1 Pkt]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan & Pencetakan Modul Pendidikan Pemilih Perempuan [1 Pkt]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Pangadaan Alat Peraga kepada Kelompok Pemilih Pemula [1 Pkt]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Pangadaan Alat Peraga kepada Kelompok Pemilih Keagamaan [1 Pkt]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Pangadaan Alat Peraga kepada Kelompok Pemilih Marginal [1 Pkt]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Pangadaan Alat Peraga kepada Kelompok Pemilih Disabilitas [1 PKT]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Pangadaan Alat Peraga kepada Kelompok Pemilih Perempuan [1 PKT]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			35.700.000	RM

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pertemuan dalam rangka Bintek Relawan Demokrasi Kepemiluan Pendidikan Pemilih Pemilu 2014 dim Meningkatkan Partisipasi M			0	
	- - Paket Full Day [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60 OK	400.000	24.000.000	
	- - Uang Saku [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60 OK	85.000	5.100.000	
	- - Transport Lokal [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60 OK	110.000	6.600.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.056-BANTAENG)			69.865.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Koordinasi ke KPU dan Instansi terkait ttg Relawan kepemiluan dalam meningkatkan Pendid [1	1 PKT	25.865.000	25.865.000	
	- Perjalanan kepada Anggota Relawan Demokrasi Kepemiluan [25 Org x 4 KI x 4 KL]	400 OK	110.000	44.000.000	
D	Pemantau Pemilu			9.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			1.500.000	RM
	- ATK	1 Pkt	1.500.000	1.500.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			7.500.000	RM
	- Pencetakan Sertifikat Akreditasi Pemantau Pemilu	1 Pkt	2.500.000	2.500.000	
	- Pencetakan Tanda Pengenal Anggota Akreditasi Pemantau Pemilu [500 Org x 1 Bh]	500 OB	10.000	5.000.000	
E	Gerak Jalan Sehat Menuju Pemilu Jujur dan Adil			150.360.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			47.360.000	RM
	- - ATK	1 Pkt	2.000.000	2.000.000	
	- - Konsumsi & Snack [1500 ORG x 1 KL]	1.500 OK	30.000	45.000.000	
	- - Spanduk [3 Buah x 1 KI]	3 Buah	120.000	360.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			97.500.000	RM
	- Pengadaan Perlengkapan Peserta Gerak Jalan Sehat Menuju Pemilu Jujur dan Adil, yaitu : Kaos, Topi dan tanda pese [1	1.500 OK	55.000	82.500.000	
	- Pemberian Penghargaan kepada Pemenang Gerak Jalan Sehat Menuju Pemilu Jujur dan Adil [1 Pkt x 1 KI]	1 Pkt	15.000.000	15.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			5.500.000	RM
	- Honor dalam rangka Gerak Jalan Sehat Menuju Pemilu Jurdil			0	
	- - Transport Lokal [50 Org x 1 KI]	50 OK	110.000	5.500.000	
3364.019.002	PENINGKATAN PARTISIPASI MASYARAKAT, PENDIDIKAN PEMILIH PEMILU PRESIDEN 2014 PUTARAN I			132.300.000	
011	PENYEBARAN INFORMASI PEMILU 2014			132.300.000	U
A	Penyebaran Informasi Pemilu 2014 Melalui Media Massa dan Elektronik			66.350.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			14.000.000	RM
	- Pembentukan Pokja Kerjasama Sosialisasi dan Penyebaran Informasi			0	
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	1.000.000	2.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	900.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Anggota [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	600.000	7.200.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			52.350.000	RM
	- Jasa Pembuatan Iklan di Radio Lokal [1 PAKET x 3 JENIS]	3 PAKET	450.000	1.350.000	
	- Jasa Penayangan Iklan di Radio Lokal [1 STA x 3 JENIS x 17 KALI x 2 SPOT]	102 PAKET	500.000	51.000.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Pengadaan Bahan Penyebaran Informasi Pemilu 2014			45.950.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			45.950.000	RM
	- Pembuatan Spanduk [2 JENIS x 1 KALI x 67 KEC]	134 BH	300.000	40.200.000	
	- ATK	1 PAKET	5.750.000	5.750.000	
C	Fasilitasi Media dan Media Center			20.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			20.000.000	RM
	- ATK	1 PAKET	4.400.000	4.400.000	
	- Paket Konsumsi Kegiatan Pers [10 KEG x 40 ORG]	400 PAKET	30.000	12.000.000	
	- Bahan Wartawan			0	
	- Block note	200 BUAH	15.000	3.000.000	
	- Pulpen	200 BUAH	3.000	600.000	
3364.019.003	PENINGKATAN PARTISIPASI MASYARAKAT, PENDIDIKAN PEMILIH PEMILU PRESIDEN 2014 PUTARAN II			128.469.000	
011	PENYEBARAN INFORMASI PEMILU 2014			128.469.000	U
A	Penyebaran Informasi Pemilu 2014 Melalui Media Massa dan Elektronik			66.350.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			14.000.000	RM
	- Pembentukan Pokja Kerjasama Sosialisasi dan Penyebaran Informasi			0	
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	1.000.000	2.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	900.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Anggota [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	600.000	7.200.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			52.350.000	RM
	- Jasa Pembuatan Iklan di Radio Lokal [1 PAKET x 3 JENIS]	3 PAKET	450.000	1.350.000	
	- Jasa Penayangan Iklan di Radio Lokal [1 STA x 3 JENIS x 17 KALI x 2 SPOT]	102 PAKET	500.000	51.000.000	
B	Pengadaan Bahan Penyebaran Informasi Pemilu 2014			42.119.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			35.000.000	RM
	- Pembuatan Spanduk [3 JENIS x 1 KALI x 65 BH]	195 BH	150.000	29.250.000	
	- ATK	1 PAKET	5.750.000	5.750.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			7.119.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Konsultasi ke KPU Provinsi/Pusat			0	
	- Transport [1 ORANG x 1 KEG]	1 OK	3.829.000	3.829.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 3 HR x 1 KEG]	3 OK	530.000	1.590.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 2 HR x 1 KEG]	2 OK	850.000	1.700.000	
C	Fasilitasi Media dan Media Center			20.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			20.000.000	RM
	- ATK	1 PAKET	4.400.000	4.400.000	
	- Paket Konsumsi Kegiatan Pers [10 KEG x 40 ORG]	400 PAKET	30.000	12.000.000	
	- Bahan Wartawan			0	
	- Block note	200 BUAH	15.000	3.000.000	
	- Pulpen	200 BUAH	3.000	600.000	
3364.020	Laporan Pemungutan Suara Anggota DPR, DPD, dan DPRD Pemilu 2014 [Base Line]	1 Laporan		39.648.000	
	Lokasi : KAB. BANTAENG				

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3364.020.001	LAPORAN PEMUNGUTAN SUARA ANGGOTA DPR, DPD, DAN DPRD PEMILU 2014			39.648.000	
011	Monitoring Persiapan Pemungutan Suara Anggota DPR, DPD, dan DPRD Pemilu 2014 Ke Kecamatan			39.648.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			39.648.000	RM
	- Transport [2 ORG x 8 KEC]	16 OK	110.000	1.760.000	
	- Penginapan [2 ORG x 8 KEC x 2 HR]	32 OK	539.000	17.248.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 8 KEC x 3 HR]	48 OK	430.000	20.640.000	
3364.021	Dokumen Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Anggota DPR, DPD, dan DPRD Pemilu 2014 [Base Line]	1 Dokumen		190.428.000	
3364.021.001	Lokasi : KAB. BANTAENG DOKUMEN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN SUARA ANGGOTA DPR, DPD, DAN DPRD PEMILU 2014			190.428.000	
011	Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pemilu Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota			154.642.000	U
A	REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN SUARA PEMILU ANGGOTA DPR, DPD, DPRD PROVINSI, DAN DPRD KABUPATEN/KOTA			154.642.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			19.191.000	RM
	- ATK	1 PAKET	14.691.000	14.691.000	
	- Komputer Suplay	1 PAKET	4.500.000	4.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			26.800.000	RM
	- Pembentukan kelompok Kerja Rekapitulasi dan Penetapan Hasil Penghitungan Suara tingkat Kabupaten/Kota			0	
	- Pengarah [5 ORG x 2 BLN]	10 OB	1.000.000	10.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	900.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Anggota [10 ORG x 2 BLN]	20 OB	600.000	12.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.056-BANTAENG)			15.000.000	RM
	- Tenaga Outsourcing/Operator/Tenaga Administrasi/Tenaga IT [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	1.500.000	15.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			35.376.000	RM
	- Dalam Rangka Penyampaian Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara kepada KPU Provinsi (dua kegiatan)			0	
	- Transport Kab/Kota ke KPU Provinsi [6 ORANG x 1 HARI x 2 KEG]	12 OK	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian [6 ORANG x 3 HARI x 2 KEG]	36 OK	430.000	15.480.000	
	- Uang Harian (setelah/sebelum acara) [6 ORG x 2 HR]	12 OH	430.000	5.160.000	
	- Biaya Penginapan di Provinsi [6 ORANG x 2 HARI x 2 KEG]	24 OK	539.000	12.936.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			58.275.000	RM
	- Rapat Rekapitulasi dan Penetapan Hasil Penghitungan Suara tingkat Kabupaten/Kota			0	
	- Transport lokal kabupaten/kota [15 ORANG x 3 HARI]	45 OH	110.000	4.950.000	
	- Uang saku [15 ORANG x 3 HARI]	45 OH	85.000	3.825.000	
	- Paket Rapat fullboard			0	
	- Eselon III ke bawah [30 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	60 OK	825.000	49.500.000	
012	Fasilitasi Data Hasil Pemilu Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota			35.786.000	U

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	FASILITASI DATA HASIL PEMILU ANGGOTA DPR, DPD, DPRD PROVINSI, DAN DPRD KABUPATEN/KOTA			35.786.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			7.432.000	RM
	- ATK	1 PAKET	1.042.000	1.042.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 3 HARI x 1 KEG]	45 OK	42.000	1.890.000	
	- Komputer Suplay	1 PAKET	4.500.000	4.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			20.800.000	RM
	- Pembentukan kelompok Kerja Klarifikasi Dokumen Data Hasil Pemilu Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan Kabupaten/Kota			0	
	- Pengarah [2 ORANG x 2 BULAN]	4 OB	1.000.000	4.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	900.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	
	- Anggota [10 ORANG x 2 BULAN]	20 OB	600.000	12.000.000	
	- Rapat Konsolidasi PPK dengan PPS dalam rangka Bimtek Pemungutan dan Penghitungan Suara			0	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			7.554.000	RM
	- Dalam Rangka Penyampaian Dokumen Data Hasil Penghitungan Suara kepada KPU Provinsi			0	
	- Transport Kab/Kota ke Provinsi [3 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	3 OK	150.000	450.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI]	9 OH	430.000	3.870.000	
	- Biaya Penginapan di Provinsi [3 ORANG x 2 HARI]	6 OK	539.000	3.234.000	
3364.024	Laporan Kampanye Pemilu Presiden dan Wakil Presiden Pemilu 2014 [Base Line]	1 Laporan		42.650.000	
3364.024.001	Lokasi : KAB. BANTAENG LAPORAN KAMPANYE PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN PEMILU 2014			42.650.000	
011	FASILITASI PERSIAPAN KAMPANYE PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN PUTARAN I 2014			21.080.000	U
A	FASILITASI PERSIAPAN KAMPANYE PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN PUTARAN I 2014			21.080.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			3.200.000	RM
	- ATK	1 PAKET	3.200.000	3.200.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			10.400.000	RM
	- KELOMPOK KERJA FASILITASI DAN PERSIAPAN KAMPANYE PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN TAHUN 2014			0	
	- Pengarah [5 ORG x 1 BLN]	5 OB	1.000.000	5.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	900.000	900.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	800.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	700.000	700.000	
	- Anggota [5 ORG x 1 BLN]	5 OB	600.000	3.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			7.480.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri FGD Kampanye ke KPU Provinsi			0	
	- Uang Saku [2 ORG x 2 KEG]	4 OT	105.000	420.000	
	- Uang Harian (setelah/sebelum acara) [6 ORG x 2 HR]	12 OH	430.000	5.160.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Uang Penginapan (setelah/sebelum acara) [2 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport [2 ORG x 2 KEG]	2 OH 4 OK	650.000 150.000	1.300.000 600.000	
A	FASILITASI PERSIAPAN KAMPANYE PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN PUTARAN II 2014			21.570.000	U
521211	FASILITASI PERSIAPAN KAMPANYE PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN PUTARAN II 2014			21.570.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			4.200.000	RM
521213	- ATK	1 PAKET	4.200.000	4.200.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			10.400.000	RM
	- KELOMPOK KERJA FASILITASI DAN PERSIAPAN KAMPANYE PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN TAHUN 2014			0	
	- Pengarah [5 ORG x 1 BLN]	5 OB	1.000.000	5.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	900.000	900.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	800.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	700.000	700.000	
	- Anggota [5 ORG x 1 BLN]	5 OB	600.000	3.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			6.970.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri FGD Kampanye ke KPU Provinsi			0	
	- Uang Saku [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	105.000	210.000	
	- Uang Harian (setelah/sebelum acara) [6 ORG x 2 HR]	12 OH	430.000	5.160.000	
	- Uang Penginapan (setelah/sebelum acara) [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2 OH	650.000	1.300.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	150.000	300.000	
3364.025	Laporan Pemungutan Suara Presiden dan Wakil Presiden Pemilu 2014 [Base Line]	1 Laporan		29.934.000	
3364.025.001	Lokasi : KAB. BANTAENG LAPORAN PEMUNGUTAN SUARA PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN PEMILU 2014			29.934.000	
011	Penyusunan Substansi Materi Tentang Pemungutan, Penghitungan dan Rekapitulasi Suara Hasil Pilpres			29.934.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			6.326.000	RM
521211	- ATK	1 PAKET	6.326.000	6.326.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			8.260.000	RM
	- Dalam Rangka Konsolidasi dengan KPU Provinsi Tentang Bimbingan Teknis Pemungutan dan Penghitungan Suara Pilpres			0	
	- Transport ke Provinsi [3 ORG x 1 KEG]	3 OK	150.000	450.000	
	- Uang Harian (setelah/sebelum acara) [6 ORG x 2 HR]	12 OH	430.000	5.160.000	
	- Uang Penginapan (setelah/sebelum acara) [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2 OH	650.000	1.300.000	
	- Uang Saku Fullboard Luar Kota [3 ORG x 3 HR]	9 OH	150.000	1.350.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			15.348.000	RM
	- Rapat Konsolidasi dengan PPK Dalam Rangka Bimbingan Teknis Pemungutan dan Penghitungan Suara Pilpres			0	
	- Transport Panitia [15 ORG x 1 HR x 1 KEG]	15 OK	110.000	1.650.000	
	- Uang Saku Fullday Dalam Kota [3 ORG x 18 PPK x 1 HR x 1 KEG]	54 OK	85.000	4.590.000	
	- Konsumsi			0	
	- Peserta [3 ORG x 18 PPK x 1 HR x 3 KEG]	162 OK	44.000	7.128.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3364.026	- Panitia [15 ORG x 1 HR x 3 KEG] Dokumen Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Presiden dan Wakil Presiden Pemilu 2014 [Base Line]	45 OK 1 Dokumen	44.000	1.980.000 170.068.000	
3364.026.001	Lokasi : KAB. BANTAENG DOKUMEN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN SUARA PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN PEMILU 2014			170.068.000	
011	Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Presiden dan Wakil Presiden			151.408.000	U
A	Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Presiden dan Wakil Presiden			75.074.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			6.400.000	RM
	- ATK	1 PAKET	4.000.000	4.000.000	
	- Makan [20 ORG x 2 KEG]	40 OK	44.000	1.760.000	
	- Snack [20 ORG x 2 KEG]	40 OK	16.000	640.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			10.400.000	RM
	- Pembentukan Kelompok Kerja Rekapitulasi dan Penetapan Hasil Penghitungan Suara Pilpres			0	
	- Pengarah [2 ORG x 1 BLN]	2 OB	1.000.000	2.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	900.000	900.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	800.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	700.000	700.000	
	- Anggota [10 ORG x 1 BLN]	10 OB	600.000	6.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG)			16.550.000	RM
	- Dalam Rangka Konsolidasi dengan KPU Provinsi Tentang Bimbingan Teknis Pemungutan dan Penghitungan Suara Pilpres			0	
	- Transport ke Provinsi [3 ORG x 2 KEG x 3 HARI]	18 OK	400.000	7.200.000	
	- Uang Saku Fullboard Luar Kota [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18 OH	500.000	9.000.000	
	- bantuan transport [1 PKT x 1 KEG]	1 PKT	350.000	350.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG)			41.724.000	RM
	- Rapat Konsolidasi dengan PPK Dalam Rangka Bimbingan Teknis Pemungutan dan Penghitungan Suara Pilpres			0	
	- Transport Lokal [15 ORG x 3 HR x 2 KEG]	90 OK	110.000	9.900.000	
	- Uang Saku Fullday Dalam Kota [2 ORG x 18 PPK x 3 HR x 2 KEG]	216 OK	85.000	18.360.000	
	- Konsumsi			0	
	- Peserta [2 ORG x 18 PPK x 3 HR x 2 KEG]	216 OK	44.000	9.504.000	
	- Panitia [15 ORG x 3 HR x 2 KEG]	90 OK	44.000	3.960.000	
B	Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Presiden dan Wakil Presiden Putaran II			76.334.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG)			6.400.000	RM
	- ATK	1 PAKET	4.000.000	4.000.000	
	- Makan [20 ORG x 2 KEG]	40 OK	44.000	1.760.000	
	- Snack [20 ORG x 2 KEG]	40 OK	16.000	640.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG)			20.800.000	RM
	- Pembentukan Kelompok Kerja Rekapitulasi dan Penetapan Hasil Penghitungan Suara Pilpres			0	
	- Pengarah [2 ORG x 2 BLN]	4 OB	1.000.000	4.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	900.000	1.800.000	

REVISI KE-5

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT KERJA : (659161) KPU KABUPATEN BANTAENG
 ALOKASI : Rp. 12.035.672.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG) - Ketua [1 ORG x 2 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 2 BLN] - Anggota [10 ORG x 2 BLN]	2 OB 2 OB 20 OB	800.000 700.000 600.000	1.600.000 1.400.000 12.000.000	RM
	- Dalam Rangka Konsolidasi dengan KPU Provinsi Tentang Bimbingan Teknis Pemungutan dan Penghitungan Suara Pilpres			0	
	- Transport ke Provinsi [3 ORG x 2 KEG]	6 OK	215.000	1.290.000	
	- Uang Saku Fullboard Luar Kota [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18 OH	340.000	6.120.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.056-BANTAENG) - Rapat Konsolidasi dengan PPK Dalam Rangka Bimbingan Teknis Pemungutan dan Penghitungan Suara Pilpres			41.724.000	RM
	- Transport Lokal [15 ORG x 3 HR x 2 KEG]	90 OK	110.000	9.900.000	
	- Uang Saku Fullday Dalam Kota [2 ORG x 18 PPK x 3 HR x 2 KEG]	216 OK	85.000	18.360.000	
	- Konsumsi			0	
	- Peserta [2 ORG x 18 PPK x 3 HR x 2 KEG]	216 OK	44.000	9.504.000	
	- Panitia [15 ORG x 3 HR x 2 KEG]	90 OK	44.000	3.960.000	
012	Pengelolaan Data Hasil Pemilu Presiden dan Wakil Presiden			18.660.000	U
A	Pengelolaan Data Hasil Pemilu Presiden dan Wakil Presiden			18.660.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.056-BANTAENG) - ATK - Makan [15 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Snack [15 ORG x 3 HR x 1 KEG]	1 PAKET 45 OK 45 OK	4.000.000 44.000 16.000	4.000.000 1.980.000 720.000	RM
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.056-BANTAENG) - Pembentukan Kelompok Kerja Klarifikasi Dokumen Data Hasil Pilpres Tahun 2014			10.400.000	RM
	- Pengarah [2 ORG x 1 BLN]	2 OB	1.000.000	2.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	900.000	900.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	800.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	700.000	700.000	
	- Anggota [10 ORG x 1 BLN]	10 OB	600.000	6.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.056-BANTAENG) - Dalam Rangka Koordinasi dengan KPU Provinsi Tentang Klarifikasi Dokumen Data Hasil Pilpres Tahun 2014			1.560.000	RM
	- Transport ke Provinsi [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	150.000	300.000	
	- Uang Saku Fullboard Luar Kota [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6 OK	150.000	900.000	
	- Penginapan di Provinsi [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1 OK	360.000	360.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

BANTAENG, 10 Desember 2014
 Sekretaris KPU
 Kuasa Pengguna Anggaran

DRS. ANSAR TUBA, MM
 NIP. 195901101986031015